

BMR103B

Akku- Baustellenradio



Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.	Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
1	SE00000213	29	ELEKTRONIKBAUSTEIN F KPL.	1	43	SE00000246		FEDERHALTER LINKS	1
1,1	SE00000214	21	ELEKTRONIKBAUSTEIN F ANT.	1	44	SE09163102	1	SCHRAUBE M3x10	2
1,2	SE00000215	14	ELEKTRONIKBAUSTEIN F DC-BUCHSE	1	45	SE00000247	1	FEDERHALTER RECHTS	1
1,3	SE00000216	19	ELEKTRONIKBAUSTEIN F POWER	1	46	SE00000248	1	BATTERIEFACHDECKEL MIGNON	1
2	SE00000193	1	SCHRAUBE M3x10	3	47	SE021E9030	1	BATTERIEKONTAKT (+/-)	1
3	SE09163102	1	SCHRAUBE M3x10	3	48	SE021E9020	1	BATTERIEKONTAKT (-)	1
4	SE00000217	53	ELEKTRONIKBAUSTEIN A KPL.	1	49	SE021E9010	1	BATTERIEKONTAKT (+)	1
5	SE00000193	1	SCHRAUBE M3x10	2	50	SE00000176	1	SCHRAUBE PTHE6x20(CR)	1
7	SE00000218	38	ELEKTRONIKBAUSTEIN C KPL.	1	51	SE00000249	12	GRIFFHALTER RECHTS	1
7,1	SE00000219	34	ELEKTRONIKBAUSTEIN C	1	52	SE00000179	13	GRIFF	1
7,2	SE00000220	14	ELEKTRONIKBAUSTEIN C AUX-2	1	53	SE00000250	12	GRIFFHALTER LINKS	1
7,3	SE00000221	14	ELEKTRONIKBAUSTEIN C BATT.	1	54	SE00000176	1	SCHRAUBE PTHE6x20(CR)	1
8	SE09163102	1	SCHRAUBE M3x10	7	55	SE09176166	1	SECHSKANTSCHRAUBE M6x16	1
9	SE09090011	1	SCHRAUBE 1.7	6	56	SE00000184	1	FEDER	2
10	SE00000234	3	TASTERLEISTENHALTERUNG	1	57	SE09994007	1	KUGEL	2
11	SE00000235	5	TASTERLEISTE	1	58	SE09994007	1	KUGEL	2
12	SE09090011	1	SCHRAUBE 1.7	6	59	SE00000184	1	FEDER	2
13	SE00000236	3	TASTERLEISTENHALTERUNG	1	60	SE09176166	1	SECHSKANTSCHRAUBE M6x16	1
14	SE00000237	5	TASTERLEISTE	1	61	SE00000190	8	VERRIEGELUNGSPLATTE A	1
15	SE00000238	1	SCHRAUBE PTB M2.6	2	62	SE021PC050	1	STIFT 63,8	1
16	SE00000239	3	LINSENHALTER	1	63	SE021PC040	1	STIFT 79,5	1
17	SE00000240	1	ABSTANDSHALTER	2	64	SE00000067	2	VERRIEGELUNGSPLATTE B	1
18	SE09064161	1	SCHRAUBE M4x16	1	65	SE00000251	9	IPOD-ANSCHLUSSABDECKUNG	1
19	SE00000241	24	FRONTBLENDE	1	66	SE00000252	1	VERBINDER IPOD	1
20	SE09064161	1	SCHRAUBE M4x16	1	67	SE00000253	16	ELEKTRONIKBAUSTEIN G IPOD	1
21	SE09163102	1	SCHRAUBE M3x10	3	68	SE00000254	1	HALTER	1
22	SE09064161	1	SCHRAUBE M4x16	1	69	SE00000255	1	SCHRAUBE M2	2
23	SE09163102	1	SCHRAUBE M3x10	3	70	SE09163452	1	SCHRAUBE M3x45	1
24	SE09064161	1	SCHRAUBE M4x16	1	71	SE00000256	20	ANTENNE	1
25	SE00000242	26	STOSSSCHUTZ VORNE	1	72	SE021J9032	3	ANTENNENHALTER	1
26	SE00000160	1	SCHRAUBE PTHE6x47(CR)	4	73	SE024J9050	1	DICHTUNG	1
27	SE0338PC5Z	18	FRONTBUEGEL	2	74	SE00000192	2	GRIFFPLATTE LINKS	1
28	SE21B1110A	1	RING	1	76	SE00000258	28	GEHAUSE	1
29	SE00000243	4	EINSTELLKNOPF	1	77	SE00000187	2	GRIFFPLATTE RECHTS	1
30	SE00000244	3	ABDECKUNG	1	78	SE09163452	1	SCHRAUBE M3x45	1
31	SE09173106	1	SECHSKANTSCHRAUBE M3x10	1	79	SE021PC030	1	WELLE FUER BATTERIEFACHDECKEL	1
32	SE09176166	1	SECHSKANTSCHRAUBE M6x16	2	80	SE09076146A	1	SECHSKANTSCHRAUBE M6x14	4
33	SE00000162	21	STOSSSCHUTZ BATTERIEFACH	1	81	SE024J9040	1	DICHTUNGSRING	4
34	SE09176166	1	SECHSKANTSCHRAUBE M6x16	2	82	SE00000259	14	LAUTSPRECHERABDECKUNG	1
35	SE00000165	18	STOSSSCHUTZ RUECKSEITE	1	83	SE024J9090	1	DICHTUNGSRING	4
36	SE00000245	24	BATTERIEFACHDECKEL	1	84	SE09090023	1	SCHRAUBE M4x12	4
37	SE09163102	1	SCHRAUBE M3x10	2	85	SE024J9070	1	DICHTUNGSRING	4
38	SE00000168	13	BATTERIEFACHDICHTUNG	1	86	SE01620771	23	LAUTSPRECHER	1
39	SE00000169	6	BUEGEL	1	87	SE024J9030	4	DICHTUNG	1
40	SE00000170	1	FEDER LINKS	1	88	SE00000193	1	SCHRAUBE M3x10	2
41	SE00000171	1	FEDER RECHTS	1	89	SE021PC100	3	ANTENNENANSCHLUSS	1
42	SE09163102	1	SCHRAUBE M3x10	2	90	SE021P0020	1	MUTTER	1

BMR103B

Akku- Baustellenradio



Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
91	SE024J9030	4	DICHTUNG	1
92	SE01620771	23	LAUTSPRECHER	1
93	SE024J9070	1	DICHTUNGSRING	4
94	SE09090023	1	SCHRAUBE M4x12	4
95	SE024J9090	1	DICHTUNGSRING	4
96	SE00000259	14	LAUTSPRECHERABDECKUNG	1
97	SE024J9040	1	DICHTUNGSRING	4
98	SE9076146A	1	SECHSKANTSCHRAUBE M6x14	4
99	SE021J9010	6	LAUTSPRECHERHALTERUNG	1
100	SE00000261	9	KONTAKTPLATTE	1
101	SE023PC000	1	DISTANZPLATTE	1
102	SE020PC050	3	GLEITSTUECK	1
103	SE09163102	1	SCHRAUBE M3x10	2
104	SE024PC040	5	DICHTUNG	1
105	SE00000199	1	SIKIKONSCHEIBE	1
106	SE00000193	1	SCHRAUBE M3x10	1
108	SE00000193	1	SCHRAUBE M3x10	2
109	SE00000262	4	KONTAKTKLEMME	1
110	SE020PC040	1	KONTAKTKLEMMENHALTER	1
111	SE09163102	1	SCHRAUBE M3x10	2
113	SE09163102	1	SCHRAUBE M3x10	1
114	SE00000199	1	SIKIKONSCHEIBE	1
115	SE00000193	1	SCHRAUBE M3x10	1
116	SE021J9010	6	LAUTSPRECHERHALTERUNG	1
117	SE00000200	4	BAUSTEIN C	1
118	SE09163062	1	SCHRAUBE M3x6	2
119	SE00000195	1	WTIES 100mm	2
*** ZUBEHÖR ***				
Z	SE00000101		STECKERNETZTEIL	1

BMR103B

Akku- Baustellenradio

